
 
UCHWAŁA NR /XVII/114 /07    

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 7 listopada  2007 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy     
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,   z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,      
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17. poz. 128      
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 ) i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, 
poz. 1847) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr XXIV/211/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia  30 
listopada 2004 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-
skiego Nr 91,  poz. 1789) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 
 1) w ust. 1 w tabeli w pkt 1 lit. e) i f) otrzymują brzmienie: 
 
    
    e) ze stoisk zadaszonych dwustronnie               
 

 
11,00 

 
5,60 

 
20,00 

   
    f) ze stolików betonowych                          
      

 
9,00 

 
4,50 

 
19,00 

 
 2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
      
     „2. Opłatę targową według stawek określonych w kolumnie 3 tabeli            
          w ust.1 pobiera się przy dokonywaniu sprzedaży na targowiskach   
          miejskich w poniedziałki, środy i czwartki, z zastrzeżeniem ust. 2a.”; 
  
 3) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  
     
    „2a. Postanowienie ust. 2 nie dotyczy  targowisk okresowych przy   
           cmentarzach i zieleniaków - w miejscach wyznaczonych przez  
           Miasto; przy dokonywaniu sprzedaży w tych miejscach pobiera się  
           opłatę targową według stawek określonych w kolumnie 2 tabeli  
           w ust. 1.”. 

 
 



 2

    § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa    
Zachodniopomorskiego. 

 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.  
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                     mg Andrzej  Świrko 


